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NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES 
Sipas Nenit 43.7  dhe 44.2 të  Rregullave dhe Udhëzuesit Operativ te Prokurimit Publik 

                               Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: 
                    
Furnizim  me paisje për prodhimtarinë e  blegtoriale dhe bletari.
	Nr  Eprokurimit  
	624-19-5771 -1-3-6/ 624-19-064-136 




	Nr.
	Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik
	Vlera totale e ofertës 




Rezultati i aktivitetit te prokurimit: 

Autoriteti  Kontraktues KOMUNA SUHAREKË  ANULON  aktivitetin  prokurimit.
Arsyeshmeria: Nuk ka ofertuar asnjë Operator Ekonomik .






Data: 26.08.2019
Emri dhe mbiemri i ZPP
Bujar Kuçi
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